А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                       №
г. Нововоронеж

О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 27.10.2014 № 1462

В соответствии с ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом

Воронежской области от 26.04.2013 № 53-ОЗ «Об особенностях подачи и

рассмотрения жалоб на нарушение порядка предоставления государственных услуг в

Воронежской области», законом Воронежской области от 30.11.2005 № 71-ОЗ «О

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма в Воронежской области», ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город

Нововоронеж , в целях приведения в соответствие действующему законодательству

нормативных правовых актов администрации городского округа город Нововоронеж,

администрация городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 27.10.2014 № 1462 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Нововоронеж по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения:

           1.1. В пункте 1.2. приложения «Административный регламент администрации

городского округа город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» исключить подпункт 5.

           1.2. Приложение к заявлению «Расписка в получении документов,

предоставленных для рассмотрения вопроса о постановке на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тулинову С.А.

Глава администрации                                            В.В. Лещенко

Визирование:

Заместитель

главы администрации                                                                     С.А. Тулинова

Начальник отдела

социальной  политики                                                                    Г.А. Куропатова

Начальник

контрольно-правового отдела      Ю.В. Городнянская

Рассылка:

1– дело

2 –  городская Дума

3 - 4 - отдел соц. политики

5 - Вестник органов местного самоуправления

      городского округа город Нововоронеж

Исп. инспектор по жил. вопросам 1к.  Тюнина Н.З.

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от ______________ № _______

РАСПИСКА

в получении документов, предоставленных для рассмотрения вопроса

о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

    Настоящим удостоверяется, что заявитель _______________________________

                                                        (Ф.И.О.)

представил, а _______________________________ получил "___" _______ 20__ г.

              (Ф.И.О. уполномоченного лица,

          ответственного за прием документов)

документы в количестве ____________________________________________ листов.

                                     (прописью)

    Перечень документов, представленных заявителем:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Перечень   документов,   которые  будут  получены  по  межведомственным

запросам:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

____________________________________    _____________   ______________

   (должность уполномоченного лица,        (Ф.И.О.)      (подпись)

ответственного за прием документов)